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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO 	 Fecha: 	2810412021 

DEL lo. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 LDF-5 

INGRESO 
RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO 1  

REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Verte de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% de la Recaudación Federal Participoble 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesta Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados da la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o Uso de Vehlculos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación ISAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias y Asignaciones 210,690,427.29 0.00 21 8,690,427.29 47,550,070.81 47,050,070.81 (171,140,356.40) 
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.90 0.09 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Ingresos de Libre Disposición 

Ingreses Excedentes de Ingresos de Libro Disposición 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 

Fondo de Aportaciones pura la Nómina Educativa y Gasto Operativo 

Fondada Aportaciones pura loe Servicios de Salud 

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 
Federal 

Fondo da Aportaciones Múltiples 

Fondo de Aportaciones pera la Educación Tecnológica y de Adultos 
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública dolos Estados y del Distrito Federal 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 

Convenios 
Convenios de Protección Social en Salud 

Convenios de Descentralización 
Convenios de Reasignacidn 
Otros Convenios y Subsidios 

Fondos Distintos de Aportaciones 
Fondo para Entidades Federativas y  Municipios Productores de Hidrocarburos 
Fondo Minero 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y  Jubilaciones 

Otras Transferencias Federales Etiquetadas 

Total do Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivadas de Flnanclamlantos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

Total da Ingresos 

Datos informativos 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pagoda Ingresos de Libre Disposición 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pagoda Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivados de Financiamientos 

210,090,427.29 0.00 218,e90,427.29 47,550,070.81 47,550,070.01 

(171,140,356.40) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
9.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0,09 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
0,00 5,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0 00 

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 &0a 

210,600,427.29 0.00 210,690,42729 47,550,070.01 47,550,070.01 (171,140,35140) 

0.00 100 0,00 0.00 0 00 0.00 

O 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 0o 

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

C.P. Víctor Manuel M eses Domínguez 
	

Lic. Carlos Ejj*t'Urblna Moreno 

Jefe de la Unidad Gen'l de Administración 	 Subdirede 	y Presupuesto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financi6í y sus notas, 	razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DEL EJERCICIO 	 Fecha: 	2810412021 
DEL lo. DE ENERO AL3I DE MARZO DE 2021 	 LDF-5 

RUBRO DE INGRESOS 

INGRESO 

DIFERENCIA ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENOADO RECAUDADO 
REDUCCIONES 

Ingresas de Libre Disposición 
Impuestos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Cuotas y AportacIones de Seguridad Social 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Derechos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresas por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo da Compensación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% de la Recaudación Federal Parhcipable 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Dlésel 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados dala Colaboración Fiscal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o Uso de Vehlculos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación ISAN 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-intermedios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias y Asignaciones 219890427.29 	 0.00 218,690,427.20 47,550,070.81 47,550,070.01 (171,140,358.49) 
Convenios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos da Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Ingresos de Libre Disposición 

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libra Disposición 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y dalas Demarcaciones Territoriales del Distrito 
Federal 

Fondo de Aportaciones Múltiples 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y  de Adultos 
Fondo de Aportaciones para le Seguridad Pública de los Estados y  del Distrito Federal 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 
Convenios 

Convenios de Protección Social en Salud 
Conventos de Descentralización 
Convenios de Reasignación 
Otros Convenios y  Subsidios 

Fondos Distintos de Aportaciones 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 
Fondo Minero 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y  Jubilaciones 

Otros Transferencias Federales Etiquetadas 

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresas Derivadas de FInancIamIentos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

Total de Ingresas 

Datos infannativsa 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivados de Financiamientos  

219,890.427.29 	 0.00 210,690,427.29 	47,550,070.81 	47,550,070.01 

(171 14030840) 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 cDc 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 tigO 
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 5.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0,0 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 

218,690,427.29 0.00 210,600,427.29 47,550,070.91 47,050,070,01 1171,140,356.40l 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 OC 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

C.P. Víctor Miuel M Çínguez 	 Lic. Carlos Ejj.ardo Urbina Moreno 

Jefe de la Unidad General de Administración 	 Su 	 Corit 
1 
a bilidad y Presupuesto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DE AÑOS ANTERIORES Fecha: 28/04/2021 

DEL lo. DE ENERO Al, 31 DE MARZO DE 2021 LDF-5 

INGRESO 
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA 

REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Ventada Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% dele Recaudación Federal Participable 0.00 100 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Didael 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o USO de VeDiculos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación ¡SAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-lnternredios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias y  Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 

Total Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Ingresas Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00 

TransferencIas Federales Etiquetadas 
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento datos Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Federal 
Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones pare la Seguridad Pública datos Estados y del Distrito Federal 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Convenios 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios de Descentralización 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Convenios de Reasignaclón 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
Otros Convenios y Subsidios 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo Minero 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total da Transferencias Federales Ettqastadss 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Ingreses Derivados de Financiamientos 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos Derivados de Financiamientos 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total de Ingresos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Datos Informativos 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente da Pagoda Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente da Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Ingresas Derivados da Financiamientos 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

C.P. Víctor Manuel 	es Domínguez Lic. Carlos Moreno 

Jefe de la Unidad9eeraI de Administración 	 Subd Contilidad y Presupuesto 

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finançiet6 	sus notas, ion razonablemente correctos y 
son responsabilidad del emisor". / 


